
TERESINA - PITerça-feira, 13 de março de 2007 - Nº 48

1

Terça-feira, 13 de março de 2007 - Nº 48  ANO LXXVI - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS - Pág. 01   •    PORTARIS E RESOLUCOES - Pág. 05   •     LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 08  •    OUTROS - Pág.  17

LEIS  E  DECRETOS

P. P. 5652

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 28 DE FEVEREIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSÉ WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a
partir de 01 de Janeiro de 2007.

MAURO ANDRE MIRANDA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a
partir de 01 de Janeiro de 2007.

BENY OLIVEIRA CAVALCANTE, para exercer o Cargo em Comissão, de Delegado
Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de 01
de Janeiro de 2007.

REJANE BORGES DE CARVALHO PIAUILINO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos
a partir de 01 de Janeiro de 2007.

CARLOS ANDRE RODRIGUES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a
partir de 01 de Janeiro de 2007.

FRANCIS EDUARDO BRANQUINHO DE ALMEIDA LIRA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública,
com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2007.

ANTONIO WALTER GADELHA GUIMARÃES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a
partir de 01 de Janeiro de 2007.

EDSON DE SOUSA BARBOSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Delegado
Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de 01
de Janeiro de 2007.

JOSÉ DE ANCHIETA PONTES DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão,
de Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com
efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2007.

ANTONIO JORGE FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Delegado
Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir
de 01 de Janeiro de 2007.

PEDRO EDUARDO POMPEU DE SOUSA BRASIL, para exercer o Cargo em
Comissão, de Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2007.

MARILEIA CARVALHO DANTAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Delegado
Distrital do Interior, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos
a partir de 01 de Janeiro de 2007.

ROSANGELA NASCIMENTO SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Polícia Metropolitana, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2007.

JOSÉ WILSON FERREIRA DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador da Polícia Civil, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança Pública,
com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2007.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS COSTA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Delegado Distrital Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2007.

MARIA DAS GRAÇAS BARROS DE MOURA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Delegado Especializado, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública,
com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2007.


